РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апреля 2022 года                          с. Магазинка                                              № 73

Об отмене постановления от 01.06.2021 года № 72 «Об утверждении Порядка

осуществления выбора способа определения поставщика (подрядчика, исполнителя)

в целях осуществления отдельных видов закупок для обеспечения государственных и

муниципальных нужд администрации Магазинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования Магазинское сельское

поселение Красноперекопского района Республики Крым, и в целях приведения

муниципальных нормативных актов в соответствие с действующим

законодательством, администрация Магазинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Магазинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым от 01.06.2021 года № 72 «Об

утверждении Порядка осуществления выбора способа определения поставщика

(подрядчика, исполнителя) в целях осуществления отдельных видов закупок для

обеспечения государственных и муниципальных нужд администрации Магазинского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым»  – отменить.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вести Магазинки» и

разместить официальном портале Правительства Республики Крым -

Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования

Красноперекопского района, подраздел Магазинское сельское поселение.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Магазинского сельского совета-глава

администрации Магазинского сельского поселения                              Н.А. Баркаускас